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جام ملت‌های آسیا به زودی آغاز می‌شود 
و در همین راســتا لیگ برتر ایران با پایان 
نیم‌فصل تعطیل شد تا برای مدتی فوتبال 
در سطح ملی دنبال شود. به همین بهانه، 
بد نیست اسم‌هایی را مرور کنیم که همین 
فصل در تیم جدید، به سرعت جا افتادند و 
به خریدهای مهمی برای تیم‌شان تبدیل 
شدند. بخشی از این بازیکنان در فهرست 
جدید تیم ملی هم حضــور دارند. نکته 
جالب در مورد این لیســت، حضور بسیار 
کمرنگ مهره‌های خارجی است. این یعنی 
باشــگاه‌های ایرانی در این فصل عملکرد 
خوبی در جذب مهره‌های خارجی کارآمد 

از خودشان نشان نداده‌اند.

رضا اسدی: سپاهان در این فصل، مهره‌های 
پرشــماری را به خدمت گرفته اســت. از هادی 
محمدی و برایان دابو تا عیســی آل‌کثیر و رضا 
شــکاری. با این حال هیچ بازیکن تازه‌واردی در 
این تیم، حتی نزدیک به ســطح رضا اسدی نیز 
بازی نکرده است. رضا نه‌تنها یکی از بهترین‌های 
این فصل سپاهان، بلکه یکی از بهترین‌های این 
فصل لیگ برتر بوده است. حالا معلوم شد که این 
بازیکن، ارزش پرداخت یک رقم قرارداد سنگین را 
داشته است. بی‌جهت هم نبود که هم استقلال و هم 
پرسپولیس قصد داشتند این بازیکن را جذب کنند. 
رضا اسدی این روزها برای آقای گلی لیگ برتر هم 
تلاش می‌کند. بازیکنی که با یک ضربه ایستگاهی 
مهارنشدنی، دروازه پرسپولیس را باز کرد و طلسم 
سال‌ها برنده نشدن سپاهان روبه‌روی این حریف 

در نقش جهان را شکست.

روبرتو تورس: بی‌دلیل نبود که نکونام این 
بازیکن را به هر قیمتی برای تیمش می‌خواست. 
تورس به فوتبال ایران آمد تا در فولاد زیر نظر این 
مربی بازی کند اما وقتی جواد از این تیم جدا شد، او 
هم از فولاد فاصله گرفت. تورس این فصل از چند 
تیم در فوتبال ایران پیشنهاد داشت و سرانجام به 
پیشنهاد گل‌گهر جواب مثبت داد. او حالا خیلی 
زود به یک مهره بسیار کلیدی در ترکیب این تیم 
تبدیل شده است. یک فوتبالیست حرفه‌ای که با 
کم‌ترین ضربه به توپ، بیشترین موقعیت‌ها را برای 
تیمش می‌سازد. تماشای بازی تورس بدون شک 
یک کلاس آموزشی برای فوتبالیست‌های جوان 
است؛ چراکه او در جریان بازی هیچ کار اضافه‌ای 

انجام نمی‌دهد.

مهرداد محمدی: استقلال در تابستان، دو 
مهره بسیار مهم هجومی را از دست داده بود. محمد 
محبی به روســیه رفت و مهدی قایدی به امارات 
برگشــت. پر کردن جای خالی این دو نفر سخت 
به نظر می‌رســید اما مهرداد محمدی توانست 
به خوبی از پس این وظیفــه بربیاید. نقطه اوج او 
در ترکیب این فصل استقلال، بازی با هوادار بود. 
جایی که آبی‌هــا دو گل از حریف عقب افتادند و 
مهرداد با زدن دو گل و گرفتن یک پنالتی، تیمش 
را به بازی برگرداند. هرچند این اواخر‌، مهرداد کمی 
دچار افت شده است. هدف کلیدی او از بازگشت 
به استقلال، حضور دوباره در تیم ملی بود. مهرداد 
به یکی از نفرات ثابت اردوهای ملی هم تبدیل شد 
اما درنهایت جایی در فهرست نهایی تیم برای جام 

ملت‌ها نداشت. 

محمدحســین کنعانی‌زادگان: شاید 
پرسپولیس در این فصل به خوبی همیشه نتیجه 
نگرفته اما این تیم در دفاع، بــاز هم کاملا آماده 
نشان داده است. کنعانی در بازگشت دوباره به این 
تیم، عملکرد بســیار خوبی داشته و حتی پس از 
مصدومیت پورعلی‌گنجی، نگرانی‌ها در مورد دفاع 
را از یحیی گرفته است. محمدحسین البته هنوز به 
بهترین سطح خودش نرسیده اما مثل همیشه روی 
بازی با پا، به جریان درآوردن مسابقه و بازیسازی از 
عقب زمین، نقش بسیار مهمی در ترکیب قرمزهای 

تهران ایفا می‌کند.

ســامان نریمان‌جهان: 32 سالگی شاید 
ســن جالبی برای رقم زدن یــک انتقال مفید 
نباشد اما عملکرد سامان نریمان‌جهان در پیکان، 
فوق‌العاده بوده اســت. انگار این بازیکن هر وقت 
که زیر نظر مربی محبوبش یعنی رسول خطیبی 
بازی می‌کند، اوج می‌گیرد و بیشــتر از همیشه 
می‌درخشد. سامان فصل بسیار خوبی در پیکان 
داشته و چند گل تماشــایی برای این تیم به ثمر 
رسانده اســت. او حتی برای دهمین بار در تاریخ 

لیگ برتر، موفق شد از پشت محوطه جریمه گلزنی 
کند. این بازیکن در ترکیب تیم خطیبی، دوندگی 
زیادی نیز از خودش نشــان داده است و حالا باید 
 سعی کند این درخشش را زیر نظر رضا عنایتی هم 

ادامه دهد. 

محمدجواد محمدی: خرید محمد ربیعی 
از هوادار، یکی از بهترین‌های این فصل لیگ برتر 
بوده است. بازیکنی که خودش را به کورس آقای 
گلی هم رساند. بخشی از نتایج درخشان این فصل 
ذوب، به کمک همین بازیکن به دست آمده‌اند. 
فوتبالیســتی که کاملا آماده به نظر می‌رسد تا 
مدافعان حریف را در معرض غافلگیری‌های بزرگ 
قرار بدهد. جواد محمدی به سبک مهدی طارمی، 
بازیکن پنالتی‌گیری هم به شمار می‌رود. هرچند 
که داوران در لیگ برتر خیلی زود او را شناسایی 

کرده‌اند!

سعید سحرخیزان: نــام این بازیکن وقتی 
بر ســر زبان‌ها افتاد که او در آخرین هفته از فصل 
گذشــته توانســت برای هوادار هت‌تریک کند. 
سعید که فقط 19 سال داشت با همین هت‌تریک 
مورد توجه باشگاه گل‌گهر قرار گرفت و به این تیم 
پیوست. عملکرد سحرخیزان در این فصل آنقدر 
خوب بوده که با صفر بازی ملی بــه اردوی ملی 
دعوت شــد اما درنهایت بیرون از فهرست نهایی 
قلعه‌نویی قــرار گرفت. در هر حال ســعید هنوز 
جوان است و فرصت زیادی برای پوشیدن لباس 

تیم ملی دارد. 

مهدی لیموچی: مجتبی حســینی چند 
بازیکن جــوان را به همراه خــودش از پیکان به 
آلومینیوم اراک برد. یکی از آنها مهدی لیموچی بود 

که در تیم جدیدش نیز شروع بسیار خوبی داشت. 
لیموچی به یکی از بهترین نفرات آلومینیوم در این 
فصل تبدیل شده و توانسته چند گل تماشایی برای 
این تیم بزند. به نظر می‌رسد این فوتبالیست جوان، 
یکی از مهره‌های به شدت آینده‌دار برای فوتبال 

ایران خواهد بود.

محمدرضــا آزادی: نســاجی فصــل 
ناامیدکننده‌ای داشته و در لیگ و آسیا اصلا خوب 
نتیجه نگرفته است. با این حال از بین خریدهای 
پرشمار این تیم در فصل جدید، محمدرضا آزادی 
بازیکن موفقی نشان داده است. بهترین گلزن این 
فصل نساجی، مهاجم بااستعدادی به نظر می‌رسد 
و می‌تواند در این تیم دســت به کارهای بزرگی 
بزند. او هم در لیگ و هم در آسیا برای تیمش گل 
زده و یکی از معدود خریدهای خوب سیدمهدی 

رحمتی برای این باشگاه بوده است.

حســین گودرزی: مدافع چپ این فصل 
شمس‌آذر نیز یکی دیگر از خریدهای هوشمندانه 
این فصل لیگ برتر بوده است. حسین که در تیم 
ملی امید نیز حضور داشت، به خوبی توانسته در 

تیم سعید دقیقی جا بیفتد. گلزنی او به استقلال، 
اولین تســاوی تیم نکونام در این فصل را رقم زد. 
گودرزی پتانسیل تبدیل شدن به مدافع چپ تیم 
ملی در سال‌های آینده را نیز دارد. او بازیکن بسیار 
بااستعدادی به نظر می‌رسد و در ترکیب شمس‌آذر 

نیز فراتر از حد انتظار نشان داده است.

علی یوسف: برخلاف دیگر بازیکنان عراقی 
صنعت نفت، علی یوســف فوروارد بسیار خوبی 
به نظر می‌رسد. ضربه سر دیدنی به پرسپولیس 
در آزادی نیــز همین موضــوع را ثابت می‌کند. 
علی یوسف از قد و قامت خوبی برخوردار است و 
به خصوص روی هــوا، بازیکن خطرناکی به نظر 
می‌رسد. او کاملا هم در خدمت تیم بازی می‌کند 
و به طور کلی توانسته خرید خوبی برای نفتی‌ها 
در این فصل باشد. یوسف تا اینجا فصل خوبی در 
آبادان داشته اما خود نفت، حال و روز خوبی ندارد. 
یک تیم غیرقابل پیش‌بینی که 10 نفره در تهران 
از پرسپولیس امتیاز می‌گیرد اما 11 نفره در خانه، 

روبه‌روی هوادار شکست می‌خورد.

رضا جعفری: هیچ‌کس انتظار نداشت ملوان 
در این فصل، چنین نتایج خوبی را تجربه کند. رضا 
جعفری یکی از مهم‌ترین نفرات این تیم در فصل 
جدید بوده اســت. بازیکنی که به خوبی در خط 
حمله ملوان قرار گرفت و توانســت با گل‌هایش، 
این تیم را در مســیر بردهای مهمی قرار بدهد. او 
در جریان بازی بزرگ و حساس با سپاهان دو گل 
زد تا پیروزی بزرگ ملوان در نقش جهان را قطعی 
کند. به نظر می‌رسد با حضور جعفری و همبازی‌ها، 
بهترین فصل دوران حضور ملوان در لیگ برتر رقم 
خواهد خورد. البته که اگر تیم بتواند در ادامه فصل 

نیز این مسیر خوب را حفظ کند.
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جوانمردی و تهدید خداحافظی
ســاره جوانمردی پاراتیرانداز ایران که کوله‌باری 
سنگین از مدال‌ها را دارد، از بازی‌های پاراآسیایی چین 
به شکلی دیگر مورد توجه و قدردانی قرار گرفت. او که 
همراه با پسر نوزادش به چین رفته بود، در زمان دریافت 
مدال پسرش را هم روی سکو برد تا توجه تمام رسانه‌ها 
را به خود جلب کند. با این حال این تیرانداز پرتجربه که از 
بدعهدی‌ها ناراحت است، از احتمالش خداحافظی‌اش 
خبر داد. او در این باره گفت:»به بازی‌های پاراآسیایی که 
رفتم، یکسری از مسئولان قول‌هایی دادند که حمایت 
کنند. من با پسرم شــرکت کردم، ولی متاسفانه این 
اتفاقات نمی‌افتد و باید تصمیمــات جدیدی بگیرم و 
شاید به‌طور کامل ورزش را کنار بگذارم، در واقع احتمالا 
کنار بگذارم و خداحافظی کنم.« بعد از این صحبت‌ها 
رییس کمیته ملی پارالمپیک هم وارد عمل شد و اعلام 
کرد که اجازه نمی‌دهد جوانمردی از ورزش قهرمانی 
خداحافظی کند. او اعلام کرد که جوانمردی هنوز در 
وضعیت قهرمانی است و در مســابقات اصلی کسب 
ســهمیه که به میزبانی کره برگزار می‌شود، شرکت 
خواهد کرد. باید دید در این فاصله مسئولانی که وعده 
شــرایط ویژه به این تیرانداز داده بودند تــا چه اندازه 
قول‌های‌شــان را عملی می‌کنند تا جوانمردی از این 

تصمیم منصرف شود. 

جدال خودروسازان در دور برگشت 
هفته دوم دور برگشت مســابقات والیبال قهرمانی 
باشــگاه‌های برتر مــردان ایران فردا )چهارشــنبه( با 
هفت دیدار پیگیری می‌شــود. در پنج دیدار این هفته 
تیم‌های شهرداری گنبد، مس رفسنجان، پاس گرگان، 
گیتی‌پسند اصفهان و سایپا تهران برای جبران نتیجه دور 
رفت و استفاده از امتیاز میزبانی برای شکست حریفان به 

میدان می‌روند.
صدرنشین جدول رده‌بندی یعنی فولاد سیرجان 
ایرانیان که با ۱۳ برد و ۳۸ امتیاز صدرنشــینی خود را 
به مدت چهار هفته تضمین کــرده، این هفته در بازی 
خانگی به مصاف شــهرداری ارومیه می‌رود که در رده 
دوازدهم جای دارد. سیرجان در بازی رفت هم به پیروزی 
رسیده بود و بعید است این بازی را هم بدون برد ترک کند. 
ایفاسرام اردکان که در دور رفت سه بر یک طبیعت را در 
اسلامشهر شکست داده بود، این هفته میزبان شاگردان 
ابراهیم وادی است. نبرد ایفاســرام و طبیعت، سخت 
پیش‌بینی می‌شود. چراکه طبیعت با پیروزی در این بازی 
چند پله صعود می‌کند و به جمع هشتیم برتر می‌رسد و 
ایفاسرام هم برای حفظ رده دوم باید برنده این نبرد باشد. 
اما حســاس‌ترین بازی این هفته در گرگان برگزار 
می‌شــود. جایی که تیم‌های پاس و شهداب به مصاف 
هم می‌روند. پاس و شهداب که در رده‌های سوم و پنجم 
قرار دارند، برای بهبود جایــگاه خود به میدان می‌روند. 
شهدابی‌ها باید مواظب باشند چراکه گرگانی‌ها به دنبال 
انتقام بازی رفت آن هم در خانه هستند. این شرایط برای 
گیتی‌پسند و چادرملو نیز صدق می‌کند. دو تیمی که ر 
رده‌های ششم و هشتم دیده می‌شوند و فقط به پیروزی 

فکر می‌کنند. 
در تهران اما شهرآورد خودروسازان به میزبانی سایپا 
برگزار می‌شود. نارنجی‌پوشان شرایط مناسبی ندارند و 
برای خروج از این بحران محکوم به پیروزی در شهرآورد 
هستند به ویژه این‌که در دیدار رفت هم سه بر دو مغلوب 
پیکان شدند. سایپا با یک برد و ۶ امتیاز در انتهای جدول 
قرار دارد و در صــورت پیروزی در این مســابقه باز هم 
جایگاهش تغییری نخواهد کرد، اما پیکان با هفت برد و 
۲۲ امتیاز در رتبه هفتم جدول است که رقابت نزدیکی با 
شهداب یزد و گیتی پسند اصفهان دارد و با شکست سایپا 

امکان بهبود امتیاز و شرایط خود را خواهد داشت.
صدمین مسابقه لیگ امسال را هم شهرداری گنبد و 
هورسان رامسر برگزار می‌کند. با توجه به اینکه گلستان 
و مازندران تو استان والیبال‌دوست هستند، این جدال 
رنگ و بوی دیگری خواهد داشت و البته سخت پیش‌بینی 
می‌شود. هر دو تیم دور برگشت را با شکست آغاز کردند 
و این هفته به دنبال نخستین پیروزی هستند. آخرین 
مسابقه هم بین مس رفسنجان و نیان الکترونیک برگزار 

می‌شود که در قعر جدول دیده می‌شوند. 

ورزش بانوان

ورزش بانوان

آدرنالین

سپاهان در این فصل، مهره‌های 
پرشماری را به خدمت گرفته است. با 
این حال هیچ بازیکن تازه‌واردی در 
این تیم، حتی نزدیک به سطح رضا 

اسدی نیز بازی نکرده است. رضا 
نه‌تنها یکی از بهترین‌های این فصل 

سپاهان، بلکه یکی از بهترین‌های 
این فصل لیگ برتر بوده است

شاید پرسپولیس در این فصل به 
خوبی همیشه نتیجه نگرفته اما    این 

تیم در دفاع، باز هم کاملا آماده نشان 
داده است. کنعانی در بازگشت دوباره 

به این تیم، عملکرد بسیار خوبی 
داشته و حتی پس از مصدومیت 

پورعلی‌گنجی، نگرانی‌ها در مورد 
دفاع را   از یحیی گرفته است

زمانی که فهرست تیم ملی برای حضور در جام ملت‌ها اعلام شد، اما و اگرهای 
زیادی مبنی بر حضور سردار آزمون در قطر به میان آمد. سرانجام اما فدراسیون فوتبال 
ایران بر سر استفاده از آزمون در جام ملت‌های آسیا با باشگاه رم به توافق نهایی دست 
پیدا کرد. اگر سردار و رم در قراردادشان به غیبت در جام ملت‌ها اشاره نمی‌کردند، 
این باشگاه نمی‌توانست مانع حضور او در تیم ملی شود اما چون سردار این اجازه را به 
رم داده بود، اوضاع پیچیده به نظر می‌رسید. در نهایت هم فهرست تیم ملی به جای 

26 بازیکن با 27 نفر بسته شد و حواشی زیادی در اطراف این فهرست به وجود آمد.
اگر سردار به جام ملت‌ها نمی‌رفت، فهرست 26 نفره تیم ملی مشخص بود اما در 
صورت رسیدن سردار به این تورنمنت، امیر باید یک بازیکن را از این تیم کنار می‌زد. 
در نهایت فدراسیون با باشگاه رم به توافق رسید که سردار آزمون دو روز قبل از مسابقه 
افتتاحیه جام ملت‌ها، به تیم ملی ملحق شود. در حقیقت این بازیکن در اردوی کیش و 

دیدارهای تدارکاتی تیم ملی قبل از شروع جام غایب بود. حتی تصور می‌شد که ممکن 
است آزمون دو مسابقه اول تیم را از دست بدهد.با این حال او از همان ابتدا همراه تیم 
ملی است. هرچند که شاید فاصله طولانی پرواز بین ایتالیا و قطر، اولین روزهای حضور 
در این کشور را برای او کمی دشوار کند. با این حال آزمون یکی از بازیکنانی است که 
حالا برای سومین بار در جام ملت‌های آسیا به میدان می‌رود. بازیکنی که در هر دو 

دوره قبلی، یکی از بهترین نفرات تیم ملی بوده است.
اما چه کسی قربانی بازگشت سردار شد؟ ستاره جوانی که هیچ‌کس انتظارش را 
نداشت. این محمدجوان حسین‌نژاد بود که در نهایت از تیم ملی کنار گذاشته شد. 
خیلی‌ها تصور می‌کردند یک نفر از بین مهدی قایدی یا آریا یوسفی از تیم ملی کنار 
بروند اما امیر تصمیم گرفت یکی از بهترین هافبک‌های این فصل لیگ را از فهرست 
خط بزند. شاید دلیل مهم ماندن آریا و خط خوردن جواد، توانایی بازی یوسفی در 

چند پست باشد. با توجه به مصدومیت رامین رضاییان، امیر به دنبال بازیکنی بوده 
که بتواند در دو بازی اول در سمت راست خط دفاعی تیم ملی بازی کند. یوسفی نیز 
در سپاهان در هر دو سمت راست و چپ خط دفاعی به میدان رفته است. به هر حال 
خروج حسین‌نژاد از اردو، میانگین سنی تیم ملی را بیشتر هم کرد. این اتفاق تلخی 
بود که باعث شد یک ستاره جوان از ارتش نفس‌بریده و پیر ژنرال پیاده شود. با این 
حال تردیدی وجود ندارد که حسین‌نژاد یکی از مهم‌ترین استعدادهای فوتبال ایران 
است و دیر یا زود جای ثابتی در تیم ملی پیدا خواهد کرد. قطعا این ساعت‌ها برای او 
دشوار خواهد بود اما این تجربه‌ای است که به مرور زمان بازیکن‌ها را قوی‌تر می‌کند.

سردار آمد و ستاره جوان رفت

ارتش ژنرال، پیرتر شد!

اتفاق روز

12 خرید موفقیت‌آمیز تابستانی در لیگ برتر

لشکر برنده‌ها!

رجوع به صفحه آخر

شهرداری فلاورجان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره  6/1244  مورخ 
1402/09/09 شورای اسلامی شهر فلاورجان نسبت به اجرای پروژه زیر از طریق 

برگزاری مناقصه انتخاب پیمانکار نماید.

››آگهی مناقصه ‹‹
شناسه آگهی: 1634238 نوبت دوم

شركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی 
مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 

شرکت پالایش نفت آبادان

 شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی
شرکت پالایش نفت آبادان ) سهامی عام(

فراخوان ارزیابی کیفی )نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/19تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/23

شماره مناقصه در 
دستگاه مناقصه گزار

شماره مناقصه در سامانه 
مبلغ تضمین شركت موضوعشماره تقاضاستاد

برنامه زمان بندی مراحل مناقصهدر مناقصه به ريال

402/1132002092179000649/ک1
38-90-0131100001/G06تیوب

)يکپارچه(
4/755/000/000

الف- مهلت دريافت اسناد ارزيابی كیفی از سامانه ستاد از تاريخ 
1402/10/23 لغايت 1402/11/03

ب-آخرين  مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزيابی كیفی توسط 
مناقصه گران: مورخ 1402/11/25

يف
رد

 شناسه آگهی: 1638301

شناسه آگهی: 1640128 نوبت اول

روابط عمـومي شركت سهامي آب منطقه اي هرمزگان

آگهي فراخوان  مزایده  

شركت سهامي آب منطقه اي هرمزگان درنظر دارد »سرمایه گذاری در طرح لایروبي و ساماندهي 
رودخانه های شهرستان جاسک  در مقابل برداشت مصالح مازاد شن و ماسه رودخانه بهمدی « با برآورد هزینه 
49.629.375.000ریال و پایه مزایده )وجه مازاد بر اجرای طرح ساماندهی( به مبلغ 438.767.910 ریال را 
از طریق مزایده عمومی به سرمایه گذار واجد صلاحیت پیمانکاری پایه 5 رشته آب یا راه و باند فرودگاه و یا 
بهره برداران شن و ماسه ) با بکارگیری پیمانکار دارای صلاحیت مذکور( واگذار نماید. مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده 992.588.000 از نوع ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه، مهلت تهیه اسناد از سامانه ستاد ایران 
)www.setadiran.ir( تاریخ درج این آگهی و حداکثر تا مورخ 1402/10/26، مهلت بارگذاری پیشنهاد 
 قیمت تا ساعت 10:00 مورخ 1402/11/14 ، زمان بازگشایی مزایده ساعت 11:00 مورخ 1402/11/14 

می باشد. در ضمن هزینه آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/23

شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان

وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع آب ایران

زیرسازی و آسفالت معابر سطح روستای افشاریه به شماره سامانه 2002050310000011 

داریوش وکیلی- دهیارافشاریه

 مناقصه عمومی یک مرحله ای 

از  آسفالت 3 خیابان  و  زیرسازی  پروژه  دهیاری افشاريه در نظر دارد 
خیابانهای سطح روستا را از محل اعتبارات دهیاری سال 1402 اقدام به برگزاری 
مناقصه عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت نماید 
، کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) 
ستاد ( به آدرس  www.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت امضاء الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
تذکر مهم:مبنای برنده شدن پیمانکار صرفاً  پایین بودن مبلغ پیشنهادی نبوده 

و حسن شهرت پیمانکار و قیمت مناسب موثر می باشد .
مبلغ مناقصه :

برآورد اولیه بدون احتساب ارزش افزوده به مبلغ 36/000/000/000 ریال  میباشد 
و مشخصات فنی و دتایل پیوست میباشد. 

محل اجرای پروژه: روستای افشاریه خیابان یاسمن 1 و 3 و 15 که به رویت 
کامل پیمانکار رسیده است.

مدت اجرای پروژه:مطابق برنامه زمانبندی و تاریخ تحویل زمین به مدت 6 ماه 
میباشد.

شرايط شرکت کنندگان در مناقصه :
1-داشتن گواهینامه تشخیص صلاحیت معتبر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی 

کشور )رتبه( در پایه 5 رشته راه و ترابری الزامی است.
2-رزومه فعالیت در زمینه اجرای طرح های مشابه حداقل دو مورد 

3-مشخصات کامل اعضای هیئت مدیره و مدیر عامل مندرج در آخرین روزنامه 
رسمی به همراه کپی کارت ملی و شناسنامه و هر نوع مدرک دیگر که در 

ارزیابی موثر باشد 
4-ارئه گواهی معتبر ثبت نام ارزش افزوده 

5-مبلغ 5% برآورد اولیه وجه التزام به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا فیش 
واریزی به شماره حساب بانک ملی  0110762003001 دهیاری افشاریه به 

میزان 1/800/000/000 ریال اقدام گردد.
6- الف( مهلت دریافت اسناد  مناقصه از ساعت 8 مورخ 1402/10/19 تا ساعت 

14 مورخ 1402/10/30
ب(تحویل اسناد مناقصه تا ساعت 14 مورخ 1402/11/10 

ج(بازگشایی پاکات مناقصات در ساعت 11 مورخ 1402/11/11 انجام خواهد 
شد. 

7-پیمانکار موظف است پس از برنده شدن در کمیسیون مناقصات و ابلاغ، طی 
یک هفته نسبت به ارایه ضمانت نامه تعهدات معتبر بانکی معادل 10 درصد مبلغ 

قرارداد و عقد قرارداد اقدام نماید.
8-در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ، 

ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود.
9- به این قرارداد هیچگونه ضریب تعدیل و تعلیق و مابه التفاوت مواد اولیه 

تعلق نمیگیرد .
10-دهیاری در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات مختار است.

11- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.
12-جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن :44201123-026  تماس 

حاصل فرمایید.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/10/19
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/26

 نوبت اول

شناسه آگهی: 1634238 نوبت دوم

محمدعلی عزیزی - شهردارفلاورجان 

››آگهی مناقصه ‹‹
شهرداری فلاورجان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره  6/1244  مورخ 1402/09/09 شورای 

اسلامی شهر فلاورجان نسبت به اجرای پروژه زیر از طریق برگزاری مناقصه انتخاب پیمانکار نماید.

پروژه زير سازی ، لکه گیری و آسفالت معابر شهر فلاورجان 

مبلغ اعتبار پیش بینی شده : مدت پروژه : 2 ماه
50,000,000,000 ريال

محل پروژه : شهر 
فلاورجان

نوع فهرست بها : ابنیه و 
راه وباند سال 1402

محل تامین اعتبار : 
شهرداری فلاورجان

كلیات عملیات اجرايی : مطابق با اسناد بارگذاری شده در سامانه ستاد 
- آخرین مهلت ارسال و بارگذاری اسناد و پیشنهاد قیمت تا قبل از پایان وقت اداری روزشنبه مورخ 

1402/10/30 می باشد.
- جهت كسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتي www.falavarjan.ir مراجعه فرمائید.

تاريخ انتشار نوبت اول:  1402/10/11  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/19 

مسئول ثبت  سامانه ستاد

آگهی مزایده 
فراخوان عمومی اموال غیر منقول  

 نوبت اول

شهرداری دستجرد در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه زمین با کاربری تجاری بشرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام 
نماید .

 مساحت مورد مزایدهردیف
قیمت کارشناسی کاربری) متر مربع(

به  ریال

مبلغ سپرده 
 شرکت در مزایده 

) ریال(

آدرس ملک مورد 
مزایده

1

قطعه 52 
پلاک ثبتی 

 /3288/4504
یک اصلی

105/730/200/0005/286/510/000تجاری587/39

شهر دستجرد، بلوار 
امام رضا ) ع( ابتدای 

ورودی همت آباد 
شارع دسترسی 8 

متری احداثی
نکته: طبق نظر کارشناسی رسمی دادگستری به شماره د/4439 مورخ 1402/10/17 زمین مذکور از قرار متری 180.000.000 ریال می باشد

متقاضیان  توانند نسبت به دریلات و پارگذاری استاد مزایده مذکور به سامانه سناد به شماره فراخوان 2002005124000002 مراجعه و نسبت 
به اخذ استاد و پارگذاری استاد تکمیلی و ارائه قیمت پیشنهادی در سامانه ندارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نمایند. تلفن تماس جهت رفع 

ابهامات : 35223624 - 25 و 35223030 - 25، شماره داخلی 115 ( واحد ثبت سامانه سناد ، حقوقی و امور پیمان ها(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/10/19
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/20


